Goiás, decidiu, em sua Reunião No- 572, realizada em 22 de junho de
2010, conhecer do Recurso Administrativo, para, no mérito, negar-lhe
provimento. Decide, ainda, rever, de ofício, a decisão recorrida, para
reformar o valor da sanção de multa para R$ 201,12 (duzentos e um
reais e doze centavos), pelas razões e fundamentos constantes da
Análise No- 356/2010-GCAB, de 13 de julho de 2011.

RONALDO MOTA SARDENBERG

SUPERINTENDÊNCIA DE RADIOFREQUÊNCIA
E FISCALIZAÇÃO

DESPACHOS DO SUPERINTENDENTE
Em 6 de dezembro de 2010

Processo n° 535420007192008.